РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

19.11.2019                          с. Георгиевка                                № 14-р

О мерах, обеспечивающих организацию
размещения информации на едином
портале бюджетной системы
Российской Федерации

В целях обеспечения взаимодействияcЕдиным порталом бюджетной системы Российской Федерации (далее система «Электронный бюджет») в соответствии с приказом министерства финансов России от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», включая публикацию данных,
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с системой«Электронный бюджет» – Абдразакова Талгата Мухтаровича, глава администрации, 8(35359)26-9-15, адрес эл.почты gssalorb@mail.ru
2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с системой«Электронный бюджет», согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Назначить ответственных за выполнение мероприятий по размещению информации в системе«Электронный бюджет», согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
4. В целях обеспечения юридической значимости размещаемых данных в системе«Электронный бюджет» наделить правом электронной подписи сотрудников, согласно приложению № 3 к настоящему приказу. Сотрудники, наделенные правом электронной подписи, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования и публикации данных в системе«Электронный бюджет». Сотрудник, наделенный правом электронной подписи,обязан неукоснительно соблюдать требования «Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», утвержденной приказом ФАПСИ от 13.06.2001№ 152, требования эксплуатационно-технической документации средств криптографической защиты, правил пользования единым универсальным сертификатом.
5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации                                                     Т.М. Абдразаков

Приложение  № 1
к распоряжению
								от 19.11.2019 №14-р

Перечень
[bookmark: _GoBack]сотрудников Администрации Георгиевского сельсовета,
ответственных за техническое обеспечение работы
с системой«Электронный бюджет»

1.Абдразаков Талгат Мухтарович, глава администрации,       8(35359)26-9-15, адрес эл.почты: gssalorb@mail.ru

Приложение  № 2
к распоряжению
								от 19.11.2019 №14-р

Перечень
сотрудников Администрации Георгиевского сельсовета,
ответственных за выполнение мероприятий по размещению
информации в системе «Электронный бюджет»

1. Абдразаков Талгат Мухтарович, глава администрации, 8(35359)26-9-15, адрес эл.почты gssalorb@mail.ru;
2.  Култыгина Галина Николаевна, бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района, 8(35359)21-1-50, адрес эл.почтыkgalina1977@mail.ru

Приложение № 3
к распоряжению
								от 19.11.2019 № 14-р

Перечень
сотрудников Администрации Георгиевского сельсовета,
наделенных правом электронной подписи для работы
в системе«Электронный бюджет»

1 Абдразаков Талгат Мухтарович, глава администрации, 8(35359)26-9-15, адрес эл.почтыgssalorb@mail.ru;
2  Култыгина Галина Николаевна, бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района , 8(35359)21-1-50, адрес эл.почты
kgalina1977@mail.ru